Cerquilho, 30 de Junho de 2021.

Ofício CME Nº 20/2021.

Assunto: Professores Adidos na Educação Municipal de Cerquilho.

Senhor Secretário:

Com nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Senhoria relação completa dos Professores

Adidos referentes às modalidades do Ensino Municipal (PEB Educação Infantil–Creche, PEB Pré-

Escola, PEB I, PEB II e PEB II Especial).

Tal solicitação se faz necessária para informação referente à atuação destes Professores que se

encontram sem sala de aula.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de

distinta consideração e apreço.

Prof. José Maria de Jesus

                                                                               Presidente do Conselho Municipal de Educação

Ilmº Sr. Waldivino Grisotto

Secretário Municipal de Educação

Cerquilho - SP